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TEK GiRiSLI iZOLELI KABLO YUKSUKLERI - STANDART DIN SERI ALMAN RENK NORMU

Sip. No. Tip Renk  Li(mm) L2(mm) s2 Kesitmm?)  AWG ﬁgltg’i“a‘ £UR0 /:'I}’;‘
570002  IKY025/8  AgkMavi 10 6 0,25 0,25 20 500 16,00
570003  IKY0,34/8  Turkuaz 10 6 0,25 0,34 20 500 16,00
570010  IKY0,50/8  Turuncu 14 8 0,25 05 20 500 10,50
570020  IKY0,75/8  Beyaz 14 8 0,25 0,75 18 500 10,50
570030  IKY1,0/8  San 14 8 0,25 1 17 500 10,50
570040  KY1,5/8  Kimizi 14 8 0,25 15 16 500 10,50
570 041 KY 1,510  Kimizi 16 10 0,25 15 16 500 10,50
570042  KY1512  Kimizi 18 12 0,25 1,5 16 500 16,00
570043  IKY1,518  Kimizi 24 18 0,25 15 16 500 16,00
570050  IKY25/8  Mavi 15 8 0,25 2,5 14 250 5,25
570052 IKY25/12  Mavi 19 12 0,25 2,5 14 250 8,00
570053  IKY2518  Mavi 25 18 0,25 2,5 14 20 0,84
570060  IKY4,0/9  Gri 18 10 03 4 12 250 8,00
570 061 IKY 4,012 Gri 19 12 03 4 12 250 10,50
570070  IKY6,012  Siyah 20 12 03 6 10 100 4,20
570 071 IKY 6,018  Siyah 26 18 03 6 10 100 6,30
570080  IKY10,0/12 FildisiGri 22 12 0,4 10 8 100 5,30
570 081 IKY 10,018 Fildisi Gri 28 18 0,4 10 8 100 8,40
570090  IKY 16,012 Yesil 22 12 0,4 16 6 50 3,70
570 091 IKY 16,0/18  Yesil 28 18 0,4 16 6 50 5,25
570100  IKY25,0/16 Kahverengi 30 16 0,4 25 4 20 2,74
570110  IKY350/16 Bej 30 16 0,4 35 2 20 3,58
570120 IKY50,0/20 KoyuYesil 36 20 0,5 50 0 20 5,04
570130 IKY70,0/20 San 36 21 0,5 70 00 25 8,675

GiFI' GiRisLi iZOLELI KABLO YUKSUKLERI - STANDART DIN SERI ALMAN RENK NORMU ,
Sip. No. Tip Renk  Kesitmm?)  Limm)  L2mm)  S2 A AWG ﬁtrj"e%ai'aj Eﬁj"'gfm
572010 IKY - 2x0,5/8  Turuncu 2%0,5 14 8,2 0,3 5 2x22 500 10,50
572020  IKY-2x075/8 Beyaz 2X0,75 14 8 03 55 2x18 500 10,50
572030  IKY-2x1/8  San 2x1,0 15 8 03 58 2x18 500 10,50
572 040 IKY -2x1,5/8  Kirmizi 2x1,5 16 8 0,3 6,5 2x16 250 5,25
572050  IKY-2x2,510 Mavi 2X2,5 19 10 04 8 2x14 200 8,40
572060  IKY-2x4/12  Gri 2x4 22 12 05 9 2x12 100 5,30
572070  IKY-2x6/14  Siyah 26 23 12 05 210 75 5,55
572080  IKY-2x10/14 FildisiGi 210 24 12 05 %8 50 5,25
572000  IKY-2x16/14  Yesil 2x16 29 16 0,6 26 2,52

o Malzeme: E-Cu e Kaplama: Kalay DIN 46228 Sayfa 1/3.7.3

*Yiiksiik tiplerinin; birinci rakamlan kesiti, ikinci rakamlan yiiksiik boylarini gsterir.
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Sip. No.
570 002F
570 003F
570 010F
570 020F
570 030F
570 040F
570 050F
570 060F
570 070F
570 080F
570 090F
570 100F
570 110F
570 120F

© Malzeme: E-Cu e Kaplama: Kalay e izolasyon: Polyamid *Yiiksiik tiplerinin; birinci rakamlar kesiti,

TEK GiRiSLI iZOLELI KABLO YOKSUKLERI - STANDART DIN SERI FRANSIZ RENK NORMU

Tip
IKY 0,25/8
IKY 0,34/8
IKY 0,50/8
IKY 0,75/8
IKY 1,0/8
IKY 1,5/8
IKY 2,5/8
IKY 4,0/9
IKY 6,0/12
IKY 10,0/12
IKY 16,0/12
IKY 25,0/16
IKY 35,0/16
IKY 50,0/20

Renk
Violet
Pembe
Beyaz
Mavi
Kirmizi
Siyah
Gri
Turuncu
Yesil
Kahverengi
Fildisi Gri
Siyah
Kirmizi
Mavi

ikinci rakamlar yiiksiik boylarini gsterir.

Kesit(mmz)
0,25
0,34
0,5
0,75
1

1,5
2,5
4
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10
16
25
35
50

L1(mm)

10
10
14
14
14
14
15
18
20
22
22
30
30
36

L2(mm)
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10
12
12
12
16
16
20

S2
0,25
0,34
0,5
0,75
1
1,5
1,5
1,5
1,5
2,5
2,5
2,5
4
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20 500 16,00
20 500 16,00
20 500 10,50
18 500 10,50
17 500 10,50
16 500 10,50
14 250 5,25
12 250 8,00
10 100 4,20
8 100 5,30
6 50 4,20
4 20 3,16
2 20 4,20
1 20 5,46
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